
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

 

                                       Katowice, dnia 20 września 2024 r. 

 

                                                           Poz. 6 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  P R Z E M Y S Ł U 1)  

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zniesienia Zespołu do spraw Transformacji Energetycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Zespół do spraw Transformacji Energetycznej, powołany zarządzeniem 

Ministra Przemysłu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie Zespołu do spraw Transformacji 

Energetycznej (Dz. Urz. Min. Przem. poz. 3). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Przemysłu z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie 

Zespołu do spraw Transformacji Energetycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER PRZEMYSŁU 

MARZENA CZARNECKA 

 

1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 


		2024-09-20T14:59:56+0200




